[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2023 г.  № 65

О начале отопительного сезона на территории
Семейкинского сельского поселения 2023-2024 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 28.09.2023 № 571-п «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов», администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Руководителям предприятий и бюджетных учреждений, имеющим на балансе котельные, отапливающие жилищный фонд и объекты социальной сферы:
1.1 Провести заполнение тепловых сетей в срок до 01.10.2023 г. и обеспечить подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы (детские сады, ФАПы) с 02.10.2023 года;
1.2. Обеспечить подачу тепловой энергии на объекты жилого фонда с 02.10.2023 г.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте Семейкинского сельского поселения.

Глава Семейкинского сельского поселения 		 	  А.В. Воробьев
image1.png